
k objednávce
už od 1 490 Kč

Kompletní výběr dárků na str. 2.

Objednej ještě dnes!
Obj. kód: QHC-781.100

Více informací na straně 3.

Akční nabídku najdeš na www.officedepot.cz/akce

DÁRKY Kancelářský papír
za 5490 Kč!



2 www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com

k objednávce nad 1 990 Kč

PIACELLI
• olivový olej extra virgin, 500 ml
• aceto balsamico di Modena, 500 ml

MARLENKA 
• medový dort s oříšky

SKVĚLÉ DÁRKY, KTERÉ SE BUDOU HODIT!

  Teď buDe TVŮJ nÁKup nA

www.OfficeDepot.cz

z pC i mobilu

už na 6 kliknutí

v propracovaném designu

přes zabezpečené https

JEDNODUssi

rychlejsi

bezpecnejsi

PREHLEDNeJsi

k objednávce  
nad 1 490 Kč

Dárky budou 
zobrazeny  
k výběru  

v nákupním košíku  
eshopu  před 
dokončením  

Tvé objednávky.

k objednávce nad 2 990 Kč

ARGAN OIL 
• kompletní vyživující  
   vlasová péče

TANGLE TEEZER  
+ INVISIBOBBLE
• profesionální  
   kartáč na vlasy
• trendy gumičky  
   do vlasů, 3 ks

k objednávce nad 3 990 Kč

BAILEYS 
• originální irský likér 

GUESS DOUBLE DARE
• dámská toaletní voda, 50 ml

DOPRAVA ZDARMA



www.officedepot.cz/akce 3

BESTSeLLeRY
TO NEJLEPŠÍ Z nAŠÍ nAbÍDKY

 

Pákový Pořadač 
•	Mramorovaný	kartonový	pořadač
•	Šíře	hřbetu:	7,5	cm
                                                                 akční cena

ks 19,90 kč QHC-146.600

kanCelářský PaPír  
•	CIE	bělost	143,	A4,	80	g/m2

•	Balení	=	5	balíků	v	kartonu	
                                                                 akční cena

balík	500	listů 54,90 kč/balík QHC-781.100

54,90
Kč/balík

19,90
Kč

1 490,-
Kč

990,-
Kč

Jemný toaletní PaPír
•		Kvalitní,	bílý
•	Tork	systém	T4
•	Třívrstvý;	recyklovaný
•	Návin	role	20,7 m;	150	útržků	
																																																																akční cena
bal.	10	ks 85,- kč QHC-602.919

kanCelářská ŽIdle austIn 
•	Kancelářská	židle	se	síťovaným	zádovým	opěradlem,	jehož	tvar	umožňuje	kdykoliv	
	 protáhnout	zádové	svaly	a tím	eliminovat	bolesti	v oblasti	zad
•	Prodyšnost	opěradla	zvyšuje	komfort	a kvalitu	sezení
•	Houpací	mechanizmus	židle	lze	uzamknout	v základní	poloze	a také	lze	nastavit	sílu	
	 protiváhy
•	Zaoblený	a tvarovaný	sedák	lze	výškově	nastavit
•	Pevné	plastové	područky	jsou	součástí	židle
•	Kolečka	na	měkké	podlahy
•	Nosnost:	110,0 kg	
			 	 																																																				akční cena      
ks 	 	černá	/	černá 1 490,- kč QHC-562.2768
ks 	 	černá	/	šedá 1 490,- kč QHC-684.0099
ks 	 	černá	/	zelená 1 490,- kč QHC-684.0090

FlIPCHart BasIC 
•	Nejprodávanější	flipchart	v	nabídce	Office	Depot
•	Základem	je	lakovaná	tabule	–	nemagnetická
•	Základní	rozměr:	75,0	×	107,5	cm	(š	×	v)	
	
	 	 																																									akční cena
ks	 990,- kč QHC-191.420

107,5 cm

75,0 cm

85,-
Kč



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com4

magnetICká  
lakovaná taBule
•	Kvalitní	hliníkový	rám	s plastovými	rohy,	jehož		
	 součástí	je	polička	na odkládání	popisovačů	či	magnetů
•	Speciální	úprava	povrchu	bránící	rezivění;	při	používání	popisovačů	je	zaručeno	snadné	psaní		
	 a mazání;	dodáváme	s montážními	prvky	
																																																																										 
ks 60,0	×	45,0 cm	(š	×	v) 399,- kč QHC-265.5702
ks 90,0	×	60,0 cm	(š	×	v) 699,- kč QHC-265.5871
ks 120,0	×	90,0 cm	(š	×	v) 999,- kč QHC-265.5966
ks 180,0	×	90,0 cm	(š	×	v) 1899,- kč QHC-265.6220

kaPsy Pro lamInování a4 
•	Lesklé	fólie	pro	teplou	laminaci	ochrání	dokumenty
•	Vyrobeny	tak,	aby	měkly	již	při	nižších	teplotách
•	Vhodné	do laminátorů	Ibico,	GBC,	Acco	Rexel	atd.
•	Kapsu	tvoří	dvě	fólie	svařené	na jedné	z kratších	stran	
	 																																																																							 	 																																																				
																																					tloušťka	(µm)														

bal.	100	ks 2×	75	 249,- kč QHC-338.4952
bal.	100	ks 2×	125 399,- kč QHC-338.5555

PramenItá voda
•	Je	nejideálnějším	nápojem	nejen		
	 ke každodenní	konzumaci,	neperlivá		
	 voda	je	také	vhodná	k přípravě	kojenecké		
	 stravy,	a to	i bez	předchozí	tepelné	úpravy	
   
bal.	12 ks 0,5	l neperlivá 75,90 kč QHC-878.296
bal.	12 ks 0,5	l jemně	perlivá 75,90 kč QHC-878.297
bal.	6 ks 1,5	l neperlivá 49,- kč QHC-878.298
bal.	6 ks 1,5	l jemně	perlivá 49,- kč QHC-878.299

A

Bločky v kostCe
•	Přemístitelné,	po	odlepení	nezanechávají	stopu
•	Rozměry:	76,0	×	76,0	mm;	400	lístků	v	kostce													
	 	 	 																			

						ks 	 	 	 	 	neon 49,- kč QHC-141.5410
						ks 	žlutá 29,- kč QHC-141.4879
A

B

B

ručníky „Z“
•	Měkké;	velmi	kvalitní
•	Dvouvrstvé,	recyklované
•	Rozměry	ručníků:	24,0	×	23,0 cm	(š	×	v)	
																																																																																							

bal.	214	ručníků 	 	zelené 24,90 kč QHC-514.2762
bal.	214	ručníků 	 	béžové 24,90 kč QHC-514.2771

Kompletní výběr více než
900 produktů Office Depot
najdeš na www.officedepot.cz

-20 %

-15 %

-10 %



5www.officedepot.cz/akce

kanCelářský PaPír Colour PrIntIng
•	Multifunkční	papír	s	nejvyšší	bělostí	vhodný	pro	plnobarevný	tisk
•	A4	dodáváme	v nejmenším	prodejním	množství	5	balíků
•	A3	dodáváme	již	od 1	balíku	
																																																																															

balík	500	listů A4 80	g/m² 5	balíků	v kartonu 119,- kč QHC-145.2714
balík	500	listů A4 90	g/m² 5	balíků	v kartonu 129,- kč QHC-145.2841
balík	500	listů A4 100	g/m² 5	balíků	v kartonu 139,- kč QHC-145.2852
balík	250	listů A4 120	g/m² 6	balíků	v kartonu 119,- kč QHC-145.3592
balík	250	listů A4 160	g/m² 5	balíků	v kartonu 129,- kč QHC-145.3747
balík	500	listů A3 80	g/m² 5	balíků	v kartonu 229,- kč QHC-145.5919
balík	500	listů A3 100	g/m² 4	balíky	v kartonu 269,- kč QHC-145.3050

Bělost CIE

40 180

Plastový Pákový Pořadač a4
•	Celoplastové	pořadače	se	spolehlivou	pákovou	mechanikou	vyrobeny	z	kvalitního	silného		
	 kartonu	potaženého	z	vnější	i	vnitřní	strany	polypropylenovou	fólií
•	Na	spodních	hranách	ochranné	kovové	lemování
•	Spolehlivé	zámky	(radokroužky),	které	zajišťují	pořadač	proti	samovolnému	rozevírání		
	 a	tím	zvyšují	jeho	stabilitu	a	tuhost
•	Zpevněný	hřbetní	kroužek
•	Hřbetní	kapsa	s	vyměnitelnou	etiketou	
																																																																													            5,0 cm                     8,0 cm
ks 	 	černý 49,- kč QHC-115.052 QHC-115.058
ks 	 	bílý 49,- kč QHC-115.056 QHC-115.062
ks 	 	modrý 49,- kč QHC-115.053 QHC-115.059
ks 	 	červený 49,- kč QHC-115.055 QHC-115.061
ks 	 	žlutý 49,- kč QHC-115.057 QHC-115.063
ks 	 	zelený 49,- kč QHC-115.054 QHC-115.060

A  

B

ProsPektovÉ oBaly „u“ ZávĚsnÉ a4
•	Nahoře	otevřené,	europerforace
•	Materiál	polypropylen,	průhledný
•	Hladký	nebo	krupičkový		(matný)	povrch	„orange	peel”
•	Hladké	obaly	jsou	baleny	v	praktické	ploché	krabici	
																																																																										

bal.	50 ks krupičkový 75	µm 59,- kč QHC-335.9167
bal.	100	ks hladký 75	µm 109,- kč QHC-335.9362

sešívačka 20 metal
•	Celokovová	sešívačka	s plastovými	doplňky
•	Gumové	dno	chrání	nábytek	před	poškrábáním
•	Typy	sešívání:	otevřené	a	uzavřené;	horní	plnění	drátků;	výkon	20	listů;	drátky	24/6	a 26/6
•    Rozměry:	4,5	×	5,8	×	13,5	cm	(š	×	v	×	h);	hloubka	vkládání:	6,0	cm
•    Rozměry:	4,4	×	5,7	×	16,5	cm	(š	×	v	×	h);	hloubka	vkládání:	8,5	cm
	

						ks 	 	černá	/	modrá 69,- kč QHC-562.2606
						ks 	 	černá	/	modrá 69,- kč QHC-562.2570
A  

B

A  
B

Uplatni navíc kupón na 20% slevu! 

V košíku své objednávky vlož kód kupónu: OD-20.

na všechny Office Depot produkty.

* Ceny jsou  uvedené bez slevy 20 %



Zrnková káva QualItà rossa
•	Vynikající	zrnková	směs	jihoamerické	
	 	Arabicy	a středoafrické	Robusty	
			 	 	 																										akční cena celkem    
2	ks	+	1	ks	zdarma 1000	g 798,- kč QHC-781.637

černý čaJ  
earl grey
•	Sáčky	s přebalem
•	Balení	20 ks	po 1,65	g
			 	 	 																				akční cena celkem    
2	bal.	+	1	bal.		zdarma 78,- kč QHC-446.352

toaletní PaPír
•	Kvalitní	bílý	dvouvrstvý	toaletní	papír	z	celulózy
•	Úchyt	pro	snadnou	manipulaci
•	Návin	role	18,0	m;	balení	obsahuje	24	rolí	
			 	 	 														akční cena celkem
2	bal.	+	1	bal.	zdarma 278,- kč QHC-314.126

čIstIč WC CItrus 3v1
•	Dokonale	vyčistí	i	hluboce	usazené		
	 nečistoty	z	toalety	a	dodá	jí	zářivou	bělost
•	Skvěle	voní
•	Objem	750	ml	
			 	 	 																akční cena celkem    
2	ks	+	1	ks	zdarma 98,- kč QHC-716.245

BaterIe greenCell
•	Zinkochloridové	baterie	jsou	ekonomickým	zdrojem	elektrické	energie	vhodným	pro		
	 energeticky	nenáročná	zařízení
•	Výkonnost	těchto	baterií	nejlépe	vynikne	při	použití	v	přístrojích	s	malým	až	středním		
	 odběrem	proudu	jako	např.:	dálkové	ovladače,	hodiny,	budíky,	kalkulátory,	meteostanice,		
	 bezdrátová	čidla	či	svítilny	
			 	 																	počet	v	balení																					akční cena celkem
							2	bal.	+	1	bal.	zdarma 4	ks AA	(tužková) 51,80 kč QHC-418.223
							2	bal.	+	1	bal.	zdarma 2	ks AAA 29,80 kč QHC-418.236
A  

B

A  

B

www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com6

266,-
Kč/ks*

26,-
Kč/bal.*

33,-
Kč/ks*

93,-
Kč/bal.*

2+1 ZDARMA 

133,-
Kč/bal.*

cena od

9,90
Kč/bal.*

  
Bloky Pro FlIPCHarty 
•		Čisté	bloky	jsou	vyrobeny	z papíru	50	g/m²
•	Rozměry:	65,0	×	98,0 cm	(š	×	v)
•	Balení	obsahuje	5×	20	listů
                            													               akční cena celkem

2	bal.	+	1	bal.	zdarma 398,- kč QHC-265.0065

2+1 ZDARMA 2+1 ZDARMA 

2+1 ZDARMA 2+1 ZDARMA 

VÝHODNÉ BALENÍ

2+1 ZDARMA 



kanCelářský PaPír BrIgHt WHIte
•	Unikátní,	vysoce	bílý	100%	recyklovaný	papír	(CIE	150)
•	Speciální	technologie	ColorLok®	zaručuje	sytější	černou	a	živější	barvy
•	Výjimečný	ekologický	profil
•	BLI	certifikace	–	vysoce	spolehlivý	papír	s	vynikajícími	parametry	souvisejícími	s	kvalitou		
	 přenosu	obrazu,	prašností	a	zvlněním	papíru
•	Balík	500	listů;	80	g/m2

																																																																													akční cena celkem
10	balíků	+	5	balíků	zdarma A4 1 150,- kč QHC-522.6498
10	balíků	+	5	balíků	zdarma A3 2 190,- kč QHC-522.6489

lePICí tyčInka
•	Lepicí	tyčinka	na	papír,	karton,	fotografie
•	Vypratelná	při	40	°C
•	Neobsahuje	rozpouštědla	
			 	 	 																															akční cena celkem    
2	ks	+	1	ks	zdarma 8	g 43,80 kč QHC-314.021
2	ks	+	1	ks	zdarma 15	g 59, 80 kč QHC-851.410
2	ks	+	1	ks	zdarma 20	g 69,80 kč QHC-403.752
2	ks	+	1	ks	zdarma 40	g 95,80 kč QHC-647.847

kulIčkovÉ Pero aCroBall
•	Kuličkové	pero	s ergonomickým	tvarem	úchopu	a tělem	vyrobeným		
	 ze	77	%	z recyklovaných	materiálů	(nezahrnuje	vyměnitelné	části)
•	Náplň	na olejové	bázi;	voděodolná	a rychleschnoucí;	dokumentní	inkoust
•	Šíře	stopy:	0,28 mm;	délka	stopy:	800 m	
			 	 	 																																	akční cena celkem   
2	ks	+	1	ks	zdarma 	černé	 78,- kč QHC-516.431
2	ks	+	1	ks	zdarma 	červené	 78,- kč QHC-516.432
2	ks	+	1	ks	zdarma 	modré	 78,- kč QHC-516.430

oPalIne desky  
s CHloPnĚmI a gumIčkou a4
•	Plastové	desky	se	třemi	chlopněmi	a gumičkou;		
	 poloprůhledné;	materiál	polypropylen,	tloušťka	0,5 mm
•	Roztažitelný	hřbet	až	3,0 cm;	kapacita	50	listů	(80	g/m²)
•	Rozměry:	24,7	×	32,0 cm	(š	×	v)	
			 	 	 																																					akční cena celkem    
2	ks	+	1	ks	zdarma 	modré	 59,80 kč QHC-251.820
2	ks	+	1	ks	zdarma 	červené	 59,80 kč QHC-251.839
2	ks	+	1	ks	zdarma 	oranžové	 59,80 kč QHC-251.825
2	ks	+	1	ks	zdarma 	zelené	 59,80 kč QHC-251.822
2	ks	+	1	ks	zdarma 	transparentní	 59,80 kč QHC-251.818

WoodgraIn  
arCHIvační konteJner
•	„Americká	klasika“	k	archivaci	dokumentů	v archivačních	boxech	nebo	v	pořadačích
•	Odolný	a	bezpečný,	vyrobený	ze	silné	vlnité	lepenky	s	dvojitým	systémem	bočních	stěn		
	 (vnitřní	rozměr	32,5	×	28,5	×	38,5	cm	(š	×	v ×	h)
•	Systém	automatického	skládání	FastFold	umožňuje	složení	kontejneru	v	několika	vteřinách
•	Otvory	bočních	stran	usnadňují	přenášení;	velké	etikety	k	popisu	obsahu
•	Balení	obsahuje	2	ks	
																																																																																				akční cena celkem    
2	bal.	+	1	bal.	zdarma 34,0	×	29,5	×	40,5	cm	(š	×	v	×	h) 198,- kč QHC-704.487

7www.officedepot.cz/akce

cena od

77,-
Kč/bal.*

cena od

14,60
Kč/ks*

26,-
Kč/ks*

19,90
Kč/ks*

66,-
Kč/bal.*

Bělost CIE

40 180

2+1 krabice ZDARMA 

2+1 ZDARMA 2+1 ZDARMA 

2+1 ZDARMA 2+1 ZDARMA 

2+1 ZDARMA

* Jednotková cena při koupi multipacku



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com8

skartovaCí stroJ W-1C
•	Vhodný	pro	osobní	použití	a	malou	domácí	kancelář
•	Zpracuje	i	náhodně	vložené	sponky	ze	sešívačky,	kancelářské		
	 spony	a	kreditní	karty;	typ	řezu:	částice	4	×	35	mm,	rychlost	řezání	1,8	m/min
•	Stupeň	utajení:	DIN	–	4;	certifikát	NBÚ
•	Doba	nepřetržité	skartace	max.	3	min,	odpadová	nádoba	11	l
•	Obsluha:	manuální	ovládání	start/stop/zpětný	chod,	bezpečnostní	zámek
•	Záruka:	1	rok	na	celý	stroj,	1	rok	na	řezací	mechanismus
•	Rozměry:	35,0	×	30,0	×	15,6	cm	(š	×	v	×	h);	hmotnost:	3,6	kg	
 
                   										původní	cena		     akční cena           sleva

ks 1	649,-	Kč 990,- kč 40	% QHC-701.8729

990,- Kč

BalICí Páska BasIC
•	Vysoce	výkonná	lepicí	páska	pro	lehké	až	středně	těžké	kartony	a	balení
•	Relativně	odolná	nízkým	teplotám
•	Ekologicky	šetrné	Hot	Melt	lepidlo
•	Tloušťka:	38	µm
•	Rozměry:	50,0 mm	×	66,0 m
                                                                       akční cena

ks 	čirá 21,90 kč QHC-780.800
ks 	hnědá 21,90 kč QHC-780.801

21,90 Kč

arCHIvační kraBICe 
•	Krabice	s	víkem	na	pořadače
•	Pojme	5	pořadačů	šíře	až	8	cm	
                                                                                       akční cena

bal.	5 ks 43,0	×	31,0	×	34,0 cm	(š	×	v ×	h) 145,- kč QHC-191.425

29,- Kč/ks

oCHranný krÉm na ruCe medIlona
•	Vysoce	kvalitní	krémy,	které	zjemní	a	vyhladí	pokožku;	dobře	se	roztírají	a	lehce	vstřebávají
•	Pouze	přírodní	abraziva;	český	výrobek
•	Obsah	100	ml	 																																												akční cena
ks aloe	vera hydratační	a	zpevňující		 11,90 kč QHC-241.558
ks měsíčkový regenerační	a	zvláčňující		 11,90 kč QHC-241.559
ks oliva vyživující	a	hydratační		 11,90 kč QHC-241.560
ks propolis hydratační	a	zpevňující		 11,90 kč QHC-241.561
ks tea	tree	oil hydratační	a	zpevňující	 11,90 kč QHC-241.562

11,90 Kč

desky se třemI CHloPnĚmI a4 
•	Desky	jsou	vyrobeny	z recyklovaného	kartonu	240	g/m²
•	Rozměry:	23,0	×	31,0	cm	(š	×	v)	
			 	 	 	 													akční cena

bal.	50	ks 	modré 139,- kč QHC-520.697
bal.	50	ks 	žluté 139,- kč QHC-520.789
bal.	50	ks 	zelené 139,- kč QHC-520.741
bal.	50	ks 	růžové 139,- kč QHC-520.846

2,80 Kč/ks

kuCHyňskÉ utĚrky
•  Dvouvrstvé,	s decentním	potiskem
•	100%	celulóza
•	Návin	role	10,0 m;	výška	role	22,0 cm;	průměr	role	9,0	cm;	průměr	dutinky	4,5	cm	
	
																																																											akční cena
bal.	2	ks 12,90 kč QHC-201.317

12,90 Kč

SLEVA
40 %

NEJLEPŠÍ CENY



* Jednotková cena při koupi multipacku 9www.officedepot.cz/akce

kanCelářská ŽIdle merut
•	Vysoké	opěradlo	ze	síťoviny
•	Horní	část	opěradla	je	zpevněná	omyvatelným	PVC
•	Obsahuje	houpací	mechanismus
•	Výškově	nastavitelný	sedák
•	Područky	nejsou	součástí	balení
•	Nosnost	110,0	kg	
			 	 																									původní	cena							akční cena      	sleva	       
ks 	černá 1	799,-	Kč 999,- kč 44	% QHC-191.398
bal.	2	ks pevné	područky 279,-	Kč 199,- kč 29	% QHC-191.396

999,- Kč

PramenItá voda
•		Přírodní	pramenitá	voda	z čisté	přírody	s nízkou	mineralizací,	vhodná	pro	každodenní		

pitný	režim
•	Balení:	6×	1,5	l	nebo	12×	0,33	l	
																																																																																		akční cena
bal.	6	ks neperlivá 56,- kč QHC-477.796
bal.	6	ks jemně	perlivá 56,- kč QHC-702.586
bal.	6	ks perlivá 56,- kč QHC-159.439
bal.	12	ks neperlivá 49,- kč QHC-375.674
bal.	12	ks jemně	perlivá 49,- kč QHC-375.675

cena od

4,- Kč/láhev

119,- Kč

multIFunkční etIkety 
•	Bílé	samolepicí	etikety	se	širokým	použitím,	ať	už	na	korespondenci	nebo	číslování	či	oceňování	sortimentu	a	předmětů
•	Gramáž:	68	g/m2;	bělost	CIE	160
	
																																					rozměry	(mm)												ks	na archu						archů	v bal.							okraje												původní	cena		    akční cena        sleva  
						bal.	800 ks 105,0	×	74,0 8	(2	×	4) 100 pravoúhlé 209,-	Kč 119,- kč 43	% QHC-980.469
						bal.	400 ks 105,0	×	148,0	(A6) 4	(2	×	2) 100 pravoúhlé 209,-	Kč 119,- kč 43	% QHC-980.470
						bal.	200 ks 210,0	×	148,0	(A5) 2	(1	×	2) 100 pravoúhlé 209,-	Kč 119,- kč 43	% QHC-980.471
						bal.	100 ks 210,0	×	297,0	(A4) 1 100 pravoúhlé 209,-	Kč 119,- kč 43	% QHC-980.472
						bal.	2	400 ks 70,0	×	36,0 24	(3	×	8) 100 pravoúhlé 209,-	Kč 119,- kč 43	% QHC-980.460
						bal.	6	500 ks 38,1	×	21,2 65	(5	×	13) 100 pravoúhlé 209,-	Kč 119,- kč 43	% QHC-980.459

A

C

E

B

D

F

A C EB D F

SLEVA
43 %

SLEVA
44 %

nAKup ZA neJLepŠÍ CenY



kanCelářský PaPír  
BusIness
•	Kancelářský	papír	pro	černobílý	a	příležitostný	barevný	tisk
•	Bezproblémový	průchod	tiskovými	stroji
•	Vhodný	pro	velkoobjemnový	a	oboustranný	tisk	na	laserových	a	inkoustových	tiskárnách		
	 a	kopírovacích	strojích
•	Vyvážená	kvalita	a	bělost;	vhodný	pro	archivaci	(ISO	9706)
•	5	balíků	formátu	A4	nebo	A3	v	kartonu;	80	g/m2

                                                                                    akční cena

20	balíků	+	dárek balík	500	listů A4 99,90 kč/balík QHC-145.3826
4	boxy	+	dárek box	2	500	listů A4 489,- kč/box QHC-145.6200
10	balíků	+	dárek balík	500	listů A3 199,- kč/balík QHC-145.4307

Bělost CIE

40 180

DÁREK horká 
čokoláda Lyra Milk  

(350 g)

DÁREK čokoládová 
tyčinka  Lindt Nougat  

(39 g)

Plastový Pákový Pořadač maXI a4+ 
•	Díky	formátu	MAXI	A4+	pojme	pořadač	dokumenty		
	 v	prospektových	obalech,	aniž	by	z	něj	vyčnívaly
•	Spolehlivé	zámky	(radokroužky)	a	hřbetní	kroužek	pro	stabilitu	a	snadnou	manipulaci
•	Výjimečná	záruka	10	let	na	pákovou	mechaniku;	kapacita	600	listů;	šíře	hřbetu	8,0	cm	
	

															 	 	 	 			akční cena
2	ks	+	dárek 	černý 55,- kč/ks QHC-478.106
2	ks	+	dárek 	tmavě	šedý 55,- kč/ks QHC-478.116
2	ks	+	dárek 	tmavě	zelený 55,- kč/ks QHC-478.115
2	ks	+	dárek 	zelený 55,- kč/ks QHC-478.108
2	ks	+	dárek 	limetkový 55,- kč/ks QHC-478.118
2	ks	+	dárek 	světle	zelený 55,- kč/ks QHC-478.102
2	ks	+	dárek 	světle	modrý 55,- kč/ks QHC-478.101
2	ks	+	dárek 	lila 55,- kč/ks QHC-478.105
2	ks	+	dárek 	modrý 55,- kč/ks QHC-478.107
2	ks	+	dárek 	tmavě	modrý 55,- kč/ks QHC-478.114

2	ks	+	dárek 	purpurový 55,- kč/ks QHC-478.119
2	ks	+	dárek 	fuchsiový 55,- kč/ks QHC-478.111
2	ks	+	dárek 	malinový 55,- kč/ks QHC-478.120
2	ks	+	dárek 	růžový 55,- kč/ks QHC-478.117
2	ks	+	dárek 	bordó 55,- kč/ks QHC-478.103
2	ks	+	dárek 	červený 55,- kč/ks QHC-478.110
2	ks	+	dárek 	oranžový 55,- kč/ks QHC-478.109
2	ks	+	dárek 	lososový 55,- kč/ks QHC-478.104
2	ks	+	dárek 	žlutý 55,- kč/ks QHC-478.113
2	ks	+	dárek 	bílý 55,- kč/ks QHC-478.112

akční cena

kanCelářská ŽIdle maurItIa
•	Synchronní	mechanizmus	s	blokací	opěradla	v	jakékoliv	poloze
•	Anatomicky	výškově	nastavitelný	tvarovaný	sedák	ze	studené	pěny		
	 a	ergonomicky	tvarované	opěradlo
•	Výškově	nastavitelné	područky	jsou	součástí	židle
•	Židle	nabízíme	ve třech	barevných	kombinacích,	sedák	je	vždy		
	 v černé	barvě	a mění	se	barva	opěradla
•	Nosnost:	120,0 kg	
			 	 																																																							akční cena             
ks	+	dárek 	 	 	černá/modrá 2 490,- kč/ks QHC-736.566
ks	+	dárek 	 	 	černá/černá 2 490,- kč/ks QHC-736.565
ks	+	dárek 	 	 	černá/šedá 2 490,- kč/ks QHC-736.567

DÁREK ergonomická
podnožka Fellowes  

Standard

www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com10

DÁRKY K PRODUKTŮM



DÁREK pěna do koupele 
AVON (500 ml, mix vůní)

 
ZnačkovaCí Bločky
•		Papírové	samolepicí	značkovací	bločky	vhodné	k zápisu	krátkých	zpráv		

(telefonních	čísel,	cen,	odkazů)	i k zakládání	důležitých	částí	textu		
v různých	brožurách,	publikacích	a katalozích	
	
																												lístků	v	balení																																							akční cena    

						3	bal.	+	dárek 10×	50	lístků 12,7	×	44,4	mm 89,- kč/bal. QHC-654.830
						3	bal.	+	dárek 5×	100	lístků 15,0	×	50,0	mm 89,- kč/bal. QHC-654.820
						3	bal.	+	dárek 3×	100	lístků 25,0	×	76,0	mm 89,- kč/bal. QHC-631.009

A

C

B

A

C

B

antIBakterIální mýdlo medIlona
•	Jemné	tekuté	mýdlo	pro	dokonalou	péči	o	vaše	ruce
•	Jeho	složení	zabraňuje	vysoušení	pokožky
•	Obsahuje	antibakteriální	složku
•	250	ml	+	50	ml	zdarma
                                                                              akční cena

2	ks	+	dárek mandlové 29,90 kč/ks QHC-241.567
2	ks	+	dárek černý	hrozen 29,90 kč/ks QHC-241.568

DÁREK krém na ruce 
Medilona (100 ml)

Přírodní PramenItá voda
•	Vhodná	i	pro	kojence
•	12×	0,5	l	v	balení
                                                                             akční cena

5	bal.	+	dárek jemně	perlivá 139,- kč/bal. QHC-730.350
5	bal.	+	dárek neperlivá 139,- kč/bal. QHC-785.427

DÁREK červené víno
Hercego (Vranac nebo blatina) 0,75 l

* Jednotková cena při koupi multipacku 11www.officedepot.cz/akce

lamInátor easy a4 / a3
•	Komfortní,	plně	automatický	laminátor	pro	dokumenty	do	formátu	A4,	A3
•	Automatické	nastavení	teploty	a	rychlosti	laminace	v	závislosti	na	použité	laminovací	fólii	
•	Optimální	nastavení	pro	laminaci	fotografií;	manuální	ovládání	zpětného	chodu
•	Zahřátí	na	pracovní	teplotu	do	6	min.;	příkon	285	W
•	Síla	laminovací	fólie	od	2×	75	–	2×	125	mikronů
•	Maximální	tloušťka	dokumentu	0,6	mm;	rychlost	laminace	45	s./strana	A4	
								 																																																																																	akční cena
ks	+	dárek 39,7	×	9,9	×	14,6	cm	(š	×	v	×	h) A4 2 490,- kč/ks QHC-388.992
ks	+	dárek 48,7	×	9,9	×	14,6	cm	(š	×	v	×	h) A3 2 990,- kč/ks QHC-909.846

DÁREK  laminovací 
kapsy Leitz  

(A4, 80 mikronů, 100 ks)

skartovaCí stroJ m-8C
•	Vhodný	pro	jednoho	uživatele	nebo	malou	kancelář
•	Zpracuje	sponky	ze	sešívačky,	kancelářské	spony	a	kreditní	karty
•	Stupeň	utajení:	DIN	–	3
•	Typ	řezu:	částice	4×	50	mm,	rychlost	řezání	4,3	m/min
•	Kapacita:	šíře	vstupu	papíru	230	mm,	kapacita	řezání	až	8	listů	papíru	70	g/m²	najednou,		
	 doba	nepřetržité	skartace	max.	5	min,	odpadová	nádoba	15	l
•	Záruka:	2	roky	na	celý	stroj,	3	roky	na	řezací	mechanismus
•	Rozměry:	34,0	×	39,0	×	24,6	cm	(š	×	v	×	h);	hmotnost:	5,6	kg	
 
                                                     akční cena

ks	+	dárek 1 990,- kč/ks QHC-701.8806

DÁREK  tělové máslo 
Korres s japonskou růží  

(125 ml)

Zásuvkový BoX
•	Sestava	obsahuje	tři	zásuvky;	vzdálenost	mezi	zásuvkami	5,0 cm
•	Celková	výška	23,0 cm;	rozměry:	26,3	×	23,0	×	34,0 cm	(š	×	v ×	h)	
 
                                                                          akční cena

ks	+	dárek 	 	černý 299,- kč/ks QHC-452.189

DÁREK černý 
odpadkový koš (13 l)

nAKup S DÁRKY



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com12

ZNAČKOVÉ PRODUKTY VÝHODnĚ

kanCelářský PaPír unIversal
•	Multifunkční	papír	nejvyšší	kvality	a	bělosti	(CIE	169)
•	Extra	hladký	povrch	dodává	profesionální	vzhled	vašim	dokumentům,	
	 prodlužuje	životnost	kopírek	a	tiskáren,	snižuje	provozní	náklady
•	Téměř	100%	vyloučení	zasekávání	v	přístrojích
•	Balík	500	listů;	5	balíků	v	kartonu
• a4 dodáváme v nejmenším prodejním množsví 5 balíků
• a3 dodáváme  již od 1 balíku
                            akční cena 

balík	500	listů A4 80	g/m2 99,- kč/balík QHC-592.703
balík	500	listů A3 80	g/m2 199,- kč/balík QHC-592.704

cena od

99,- Kč/balík

čtyřkrouŽkový Pořadač a4 
•	Čtyřkroužkový	kartonový	pořadač	z	vnější	i	vnitřní	strany	potažený	lesklým	laminem
•	Tloušťka	materiálu	1,8 mm
•	O-mechanika	30,0 mm
•	Šíře	hřbetu	4,0 cm	
	

															 	 																																akční cena
ks 	černý 39,- kč QHC-291.885
ks 	modrý 39,- kč QHC-291.883
ks 	červený 39,- kč QHC-291.881
ks 	žlutý 39,- kč QHC-291.882
ks 	oranžový 39,- kč QHC-291.887
ks 	zelený 39,- kč QHC-291.884
ks 	růžový 39,- kč QHC-291.886

39,- Kč

ZvýraZňovač Boss orIgInal 
•	Zvýrazňovač	s	fluorescenčními	inkoustovými	barvami	na	vodní	bázi
•	Odolný	proti	vysychání;	vysoká	životnost
•	Vhodný	na	papír	i	faxy	
•	Šíře	stopy:	2,0–5,0	mm;	zkosený	hrot	
	

															 	 																																			akční cena
ks 	žlutý 19,90 kč QHC-212.152
ks 	zelený 19,90 kč QHC-212.155
ks 	oranžový 19,90 kč QHC-212.153
ks 	růžový 19,90 kč QHC-212.154
sada 	 	 	 	4	barvy 79,- kč QHC-140.050
sada 	 	 	 	 	 	 	 	8	barev 159,- kč QHC-212.151

cena od

19,90 Kč/ks

essentIals noteBook 
•	Kvalitní	blok	s	drátovou	vazbou		
	 a	laminovanými	měkkými	deskami	z	kartonu
•	Záložka	slouží	zároveň	jako	pravítko
•	Použit	papír	o	vysoké	bělosti
•	Dodáváno	v	mixu	9	barev,	bez	možnosti	výběru	barvy
•	90	listů,	90	g/m²												 	 																akční cena
ks A4 linkovaný 99,- kč QHC-794.189
ks A4 čtverečkovaný 99,- kč QHC-794.188
ks A5 linkovaný 69,- kč QHC-794.187
ks A5 čtverečkovaný 69,- kč QHC-794.186

cena od

69,- Kč

Bělost CIE

40 180



* Jednotková cena při koupi multipacku 13www.officedepot.cz/akce

kanCelářská ŽIdle dakar
•	Kancelářská	židle	s potahem	ze	síťoviny	vysoké	kvality,	která	zvyšuje	komfort		
	 a hygienu	sezení	a zabraňuje	přehřívání	dotykových	partií	těla
•	Synchronní	mechanizmus	s možností	plynulé	proměny	úhlu	sedáku	a opěradla
•	Nastavení	síly	protiváhy	podle	tělesné	hmotnosti	uživatele
•	Výškově	a hloubkově	nastavitelný	sedák
•	Opěradlo	lze	nastavit	(hloubku,	výšku,	úhel)	i uzamknout
•	Výškově	nastavitelné	područky	jsou	součástí	židle
•	Bederní	opěrka
•	Opěrka	hlavy	není	součástí	židle,	objednávejte	zvlášť
•	Rozměry	opěrky	hlavy:	29,5 × 16,0 cm	(š × v)
•	Nosnost:	150,0 kg	
                   akční cena 

ks 	 	černá 6 990,- kč QHC-568.9503
ks opěrka	hlavy 299,- kč QHC-568.7721

6 990,- Kč

skartovaCí stroJ auto+ 60X
•	Automatický	skartovací	stroj	vhodný	pro	osobní	použití	nebo	malou	kancelář
•	Použití:	řezací	mechanismus	zpracuje	sponky	ze	sešívačky,	kancelářské	spony		
	 a kreditní	karty
•	Stupeň	utajení:	DIN	–	3;	certifikát	NBÚ
•	Typ	řezu:	částice	4	×	45	mm
•	Kapacita:	automatický	podavač	na	65	listů	papíru	70	g/m²,	manuální	podavač		
	 na	max.	6	listů	papíru	70	g/m²,	šíře	vstupu	220	mm,	doba	nepřetržité	skartace		
	 max.	8	min,	odpadová	nádoba	15	l
•	Ochrana	proti	zahlcení	papírem,	tepelná	pojistka	motoru,	automatické		
	 vypnutí	po	2 minutách	nečinnosti,	tichý	chod
•	Záruka:	2	roky	na	celý	stroj,	3	roky	na	řezací	mechanismus
•	Rozměry:	29,5	×	35,0	×	43,0	cm	(š	×	v	×	h);	hmotnost:	7,82	kg	
	
                                             akční cena 

ks 2 990,- kč QHC-899.860

2 990,- Kč

29,- Kč

soFtIs kaPesníčky
•	Velmi	jemné	a pevné;	čtyřvrstvá	celulóza
•	Balíček	obsahuje	10	kapesníčků
•	Balení:	10	balíčků	
			 	 	 														akční cena
ks 29,- kč QHC-373.994

dŽus a ovoCná šťáva
•	Kvalitní	ovocné	džusy	a šťávy
•	Podíl	ovocné	šťávy	je	uveden	v %	u kódu	výrobku
•	Objem	1,0 l	
                       akční cena 

ks 40	% zelené	jablko 29,90 kč QHC-911.989
ks 100	% rajče 29,90 kč QHC-911.984
ks 100	% pomeranč 33,90 kč QHC-911.987
ks 100	% multivitamín 33,90 kč QHC-911.990
ks 100	% jablko 33,90 kč QHC-911.988

cena od

29,90 Kč



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com14

tisk dokumentů

cena od

84,90 Kč/balík

Bělost CIE

40 180

kanCelářský PaPír everyday
•		Kvalitní	kancelářský	papír	pro	každodenní	použití	a černobílý	tisk	na	všech	inkoustových		

a	laserových	tiskárnách	a	kopírkách
•	5	balíků	formátu	A4	nebo	A3	v kartonu
• a4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• a3 dodáváme již od 1 balíku
	
																																																																																			akční cena
balík	500	listů A4 80	g/m² 84,90 kč/ balík QHC-145.3759
balík	500	listů A3 80	g/m² 169,- kč/balík QHC-145.3802

 

ZÍSKEJTE  
DÁREK 
K nákupu alternativních náplní Office Depot  
v hodnotě 2 000 Kč bez DpH. 

Sada 2 vín Vinice Hnanice
Rulandské šedé, výběr z hroznů
Irsai Oliver, pozdní sběr



15www.officedepot.cz/akce

tisk dokumentů

DÁREK  čokoláda 
Ritter sport  

(100 g, mix příchutí)

Barevný PaPír Contrast 
•	Profesionální	barevný	papír	pro	tisk	na	laserových	i	inkoustových	tiskárnách	a	kopírkách
•	Nižší	gramáž	je	vhodná	pro	tisk	dokumentů	či	letáků,	vyšší	gramáž	doporučujeme	pro		
	 výrobu	diplomů,	karet	či	barevných	rozlišovačů	dokumentů
•	Balík	500	listů	(80	g/m²)	nebo	250	listů	(120	a	160	g/m²)	
	
	

																																																																																																	akční cena
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	pastelová	modrá 199,- kč/balík QHC-321.3959
2	bal.	+	dárek A4 120	g/m² 	pastelová	modrá 149,- kč/balík QHC-309.7070
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	pastelová	modrá 219,- kč/balík QHC-321.4003
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	pastelová	žlutá 199,- kč/balík QHC-321.3625
2	bal.	+	dárek A4 120	g/m² 	pastelová	žlutá 149,- kč/balík QHC-309.6587
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	pastelová	žlutá 219,- kč/balík QHC-321.3723
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	pastelová	zelená 199,- kč/balík QHC-321.4272
2	bal.	+	dárek A4 120	g/m² 	pastelová	zelená 149,- kč/balík QHC-309.6958
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	pastelová	zelená 219,- kč/balík QHC-321.4947
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	pastelová	růžová 199,- kč/balík QHC-321.5006
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	pastelová	růžová 219,- kč/balík QHC-321.5889
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	pastelová	krémová 199,- kč/balík QHC-321.6332
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	pastelová	krémová 219,- kč/balík QHC-321.6384
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	pastelová	lososová	 199,- kč/balík QHC-321.8405
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	pastelová	lososová 219,- kč/balík QHC-321.8696
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	šeříkově	fialová 199,- kč/balík QHC-321.7199
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	šeříkově	fialová 219,- kč/balík QHC-321.7430
1	bal.	+	dárek A3 80	g/m² 	pastelová	modrá 349,- kč/balík QHC-321.4190
1	bal.	+	dárek A3 80	g/m² 	pastelová	žlutá 349,- kč/balík QHC-321.3724
1	bal.	+	dárek A3 80	g/m² 	pastelová	zelená 349,- kč/balík QHC-321.4962
1	bal.	+	dárek A3 80	g/m² 	pastelová	růžová 349,- kč/balík QHC-321.5996
1	bal.	+	dárek A3 80	g/m² 	pastelová	krémová 349,- kč/balík QHC-321.6802
1	bal.	+	dárek A3 80	g/m² 	pastelová	lososová 349,- kč/balík QHC-321.8766
1	bal.	+	dárek A3 80	g/m² 	šeříkově	fialová 349,- kč/balík QHC-321.7631

																																																																																												akční cena
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	 	 	 	 	 	mix	barev 249,- kč/balík QHC-322.2290
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	 	 	 	 	 	mix	barev 269,- kč/balík QHC-322.2477
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	intenzivní	modrá 199,- kč/balík QHC-322.1955
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	intenzivní	modrá 219,- kč/balík QHC-322.2170
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	intenzivní	červená 199,- kč/balík QHC-322.1444
2	bal.	+	dárek A4 120	g/m² 	intenzivní	červená 149,- kč/balík QHC-309.6902
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	intenzivní	červená 219,- kč/balík QHC-322.1619
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	intenzivní	žlutá 199,- kč/balík QHC-321.9016
2	bal.	+	dárek A4 120	g/m² 	intenzivní	žlutá 149,- kč/balík QHC-309.6797
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	intenzivní	žlutá 219,- kč/balík QHC-321.9784
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	intenzivní	oranžová 199,- kč/balík QHC-321.8920
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	intenzivní	oranžová 219,- kč/balík QHC-321.8927
2	bal.	+	dárek A4 80	g/m² 	intenzivní	zelená 199,- kč/balík QHC-322.0194
2	bal.	+	dárek A4 120	g/m² 	intenzivní	zelená 149,- kč/balík QHC-309.7224
2	bal.	+	dárek A4 160	g/m² 	intenzivní	zelená 219,- kč/balík QHC-322.0460



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com16

tisk dokumentů

 
 
kanCelářský PaPír all-In-one
•	Značkový	kancelářský	papír	špičkové	kvality	a	bělosti	pro	barevný	tisk		
	 a	kopírování
•	Díky	technologii	ColorLok	jsou	barvy	mimořádně	živé	a	černá	výrazně	sytější
•	U	inkoustových	tiskáren	s	touto	technologií	navíc	dochází	k	výrazné	úspoře	nákladů		
	 za	cartridge
•	Díky	inovaci	TearStrip	otevřete	každý	balík	snadno	a	rychle	pomocí	pásky	
•	Balík	500	listů
• nejmenší prodejní množství 5 balíků
                       akční cena 

balík	500	listů A4 80	g/m2 99,- kč/balík QHC-122.4439

 
 
kanCelářský PaPír PrIntIng
•	Víceúčelový	papír	vysoké	kvality	a	bělosti	pro	laserový	a	inkoustový	tisk		
	 a	kopírování
•	Díky	technologii	ColorLok	jsou	barvy	mimořádně	živé	a	černá	výrazně	sytější
•	U	inkoustových	tiskáren	s	touto	technologií	navíc	dochází	k	výrazné	úspoře	nákladů		
	 za	cartridge
•	Díky	inovaci	TearStrip	otevřete	každý	balík	snadno	a	rychle	pomocí	pásky	
•	Balík	500	listů
• nejmenší prodejní množství 5 balíků
                       akční cena 

balík	500	listů A4 80	g/m2 99,- kč/balík QHC-116.2271

99,- Kč/balík

99,- Kč/balík

FotograFICký PaPír advanCed
•	Díky	unikátní	nanoporézní	technologii,	vyvinuté	a patentované	HP,	jsou	fotografie		
	 voděodolné	a okamžitě	schnou,	takže	s nimi	můžete	manipulovat	bez	roztírání		
	 či	rozmazání	přímo	po vyjmutí	z tiskárny
•	Vhodný	pro	inkoustový	tisk	
                                akční cena 

bal.	50	listů A4	–	Q8698A 250	g/m² lesklý 499,- kč QHC-430.129

499,- Kč

FotograFICký PaPír everyday
•	Lesklý	jednostranný	fotografický	papír	pro	každodenní	použití,	vhodný	k tisku	fotografií;		
	 papír	je	silnější	a tužší	než	běžný	papír	a poskytuje		barevně	bohatý,	živý	výstup
•	Vhodný	pro	inkoustový	tisk	
	
                                akční cena 

bal.	100	listů A4	–	Q2510A 200	g/m² lesklý 349,- kč QHC-337.058

349,- Kč

Bělost CIE

40 180

Bělost CIE

40 180



17www.officedepot.cz/akce * Jednotková cena při koupi multipacku

K nákupu inkoustových  
a laserových náplní HP  
v hodnotě 5 000 Kč bez DPH

Hluboká pánev  
Tescoma pReSTO  
s poklicí ø 28 cm
Elegantní kuchyňské nádobí pro každodenní použití.  
Opatřeno kvalitním antiadhezním povrchem proti připalování.  
Určeno pro elektrické, plynové a sklokeramické sporáky.  
Vhodné do myčky. 3 roky záruka.

pánve pReSTO s nepřilnavým povrchem však spotřebiteli nabízí mnohem více   
– zvýšenou odolnost vůči vysokým teplotám a tepelným šokům doplňuje  
i odolnost vůči mechanickému opotřebení. pánve jsou navíc ekologické,  
výroba nepřilnavého povrchu je šetrná vůči životnímu prostředí – nepřilnavá vrstva  
se aplikuje při nižších teplotách, není třeba jí sušit při vysokých  
teplotách, což ve výsledku značí jediné – při výrobě pánve  
se spotřebuje mnohem méně energie.

ZÍSKEJTE DÁREK  

Špičková kvalita,
kterou si můžete snadno dovolit.

Díky originálním vysokokapacitním kazetám Hp 
prodávaným ve dvojbaleních a multibaleních dosáhnete 
nižších nákladů na stránku, aniž by se snížila kvalita tisku. 
pouze originální tonerové kazety Hp jsou vždy zárukou 
bezkonkurenční kvality a profesionálních výtisků!



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com18

ukládání dokumentů

 
 
ProsPektovÉ oBaly „u” ZávĚsnÉ a4
•	Závěsné	obaly	„U“;	nahoře	otevřené;	europerforace
•	Materiál	polypropylen;	balení	v	„pizza“	krabici	
                       akční cena 

bal.	100	ks 55	μm hladký 99,- kč QHC-245.648
bal.	100	ks 46	μm krupičkový 79,- kč QHC-263.678

cena od

79,- Kč

 
 
arCHIvační BoX standard
•	Kartonové	krabice	pro	dlouhodobé	skladování	dokumentů
•	Dodáváme	v rozloženém	stavu;	barva	bílá	
                           akční cena 

ks 10,0	×	24,5	×	33,5	cm	(š	×	v	×	h) 19,90 kč QHC-422.419
ks 8,0	×	24,5	×	33,5	cm	(š	×	v	×	h) 16,90 kč QHC-422.366

cena od

16,90 Kč

ryCHlovaZače s euroPerForaCí a4
•	S	možností	vkládání	do	pořadačů
•	Zadní	strana	170	µm	a	přední	hladká	transparentní	130	µm
•	Polypropylen	s	čtverečkovaným	vzorem;	kapacita	160	listů	
			 	 	 																																					akční cena    
ks 	 	černé 11,90 kč QHC-321.310
ks 	 	bílé 11,90 kč QHC-321.315
ks 	 	modré 11,90 kč QHC-321.320
ks 	 	červené 11,90 kč QHC-321.325
ks 	 	žluté 11,90 kč QHC-321.335
ks 	 	zelené 11,90 kč QHC-321.340

11,90 Kč

oBaly na doklady „l“ a4 
•	Krupičkový	povrch	(orange	peel)
•	Materiál	polypropylen
•	Tloušťka:	90	μm	
	 	 		           						  																																					akční cena    
bal.	100	ks 	transparentní 99,- kč QHC-334.7238
bal.	100	ks 	 	 	 	 	mix	barev 99,- kč QHC-334.7472

99,- Kč

sPIsovÉ desky  
s drukem eleCtra
•	Průhledné	polypropylenové	desky	s	embosovaným		
	 povrchem	v	nejžádanějších	formátech;	tloušťka	200	µm
•	V	elektrizujících	barvách	s	černým	drukem	
			 	 	 																																										akční cena    
bal.	5	ks A4 	 	tmavě	modré 85,- kč QHC-555.905
bal.	5	ks A4 	 	tmavě	zelené 85,- kč QHC-555.906
bal.	5	ks A4 	 	tmavě	růžové 85,- kč QHC-555.907
bal.	5	ks A5 	 	tmavě	modré 69,- kč QHC-555.915
bal.	5	ks A5 	 	tmavě	zelené 69,- kč QHC-555.916
bal.	5	ks A5 	 	tmavě	růžové 69,- kč QHC-555.917
bal.	5	ks DL 	 	tmavě	modré 59,- kč QHC-555.925
bal.	5	ks DL 	 	tmavě	zelené 59,- kč QHC-555.926
bal.	5	ks DL 	 	tmavě	růžové 59,- kč QHC-555.927

cena od

11,80 Kč/ks

aktovka a4
•	Aktovka	je	vyrobena	z kvalitního	polypropylenu
•	Zavírání	aktovky	gumičkou	přes	rohy
•	Kapsa	na vizitku	na vnitřní	straně	desek;	kapacita	6	nebo	13	roztažitelných	přihrádek		
	 na dokumenty	formátu	A4	s označením	papírovými	indexními	štítky
•	Rozměry:		33,0	×	24,0	×	2,7 cm	(š	×	v ×	h)	–	6	přihrádek	

33,0	×	24,0	×	4,2 cm	(š	×	v ×	h)	–	13	přihrádek	
			 	 	 																						akční cena    

ks 6	přihrádek 	 	modrá 69,- kč QHC-143.5811
ks 6	přihrádek 	 	čirá 69,- kč QHC-143.5812
ks 13	přihrádek 	 	modrá 75,- kč QHC-143.6380
ks 13	přihrádek 	 	čirá 75,- kč QHC-143.6727

cena od

69,- Kč



19www.officedepot.cz/akce

tisk dokumentů

www.leitz.com/sm
ile

01
.11.

2015–31.03.2016

EVERYTHING IS IN ORDEREVERYTHING IS IN ORDER

Smile
2

1

3

ZAREGISTRUJTE SE NA WEBU  
a přidávejte na své  konto body za každý 
nákup.

www.leitz.com/smile

KUPUJTE VÝROBKY LEITZ  
označené samolepkou „Smile“ s 
hodnotou 5, 10 nebo 25 bodů. Pod 
každou samolepkou najdete unikátní 
kód. 

VYMĚŇTE BODY 
za odměny dle svého výběru!

BODŮ
300

BODŮ
1000

BODŮ
150

01
.11.

2
USMĚJTE SE – VŠECHNO JE, JAK MÁ BÝT. LEITZ

Maily odeslány

Smlouvy
dodrženy

Plány plněny

16370_ad_promo_Smile_wow_A5_cz_final.indd   1 16.09.15   16:29

kraBICe ClICk-n-store a4 
•	Stylová	skládací	krabice	s	víkem	z	polaminovaného	kartonu	
•	Na	dokumenty	formátu	A4;	kapacita	1 800	listů
•	Rozměry:	28,1	×	20,0	×	36,9	cm	(š	×	v	×	h)	
	 	 		           						  																																akční cena    
ks 	modrá 199,- kč QHC-223.053
ks 	oranžová 199,- kč QHC-223.056
ks 	zelená 199,- kč QHC-223.055
ks 	růžová 199,- kč QHC-223.054
ks 	ledově	modrá 199,- kč QHC-224.057
ks 	purpurová 199,- kč QHC-224.058

199,- Kč

180˚ Pákový Pořadač a4 
•	Pákový	pořadač	v zářivých	barvách	WOW	s dvoubarevným	efektem,	který	zaujme	na první		
	 pohled,	skvěle	se	doplňuje	s ostatními	výrobky	řady	WOW
•	Díky	laminaci	je	povrch	pořadače	lesklý	a vysoce	kvalitní	
•	Unikátní	patentovaná	mechanika	Leitz	180°	s	prodlouženou	zárukou	5	let	poskytuje	širší		
	 otevření,	možnost	zakládání	většího	množství	papírů	najednou	a zároveň	o 20 %	rychlejší		
	 práci	s	pořadačem	a	zakládání	na	obě	strany	
•	Elegantní	hřbetní	štítek,	který	může	být	v případě	potřeby	odstraněn
•	Kapacita	600	listů	papíru	80	g/m²;	šíře	hřbetu	8,0 cm	
	
	 	 		           						  																																akční cena    
ks 	modrý 99,- kč QHC-607.402
ks 	oranžový 99,- kč QHC-607.403
ks 	zelený 99,- kč QHC-607.404
ks 	růžový 99,- kč QHC-607.401
ks 	ledově	modrý 99,- kč QHC-607.405
ks 	purpurový 99,- kč QHC-607.406

99,- Kč



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com20

PlastovÉ BoXy 
•	Multifunkční	boxy	pro	úschovu	dokumentů	a zásob
•	Víko	lze	snadno	odejmout	nebo	otevřít	na obě	strany;	je	uchycené	ve středu	boxu		
	 pro	snadný	přístup	k obsahu
•	2	pevné	úchyty	slouží	zároveň	jako	uzavírání	víka
•	Široký	okraj	pro	snadnou	manipulaci	s boxem
•	Pevné	stěny	a vyztužené	rohy
•	Stohovatelné	a skladné	
•	Vyrobeno	z polypropylenu	
	
			 																					objem																					š	×	v	×	h	(cm)						 			akční cena

						ks 6		l 22,4	×	18,2	×	30,5 149,- kč QHC-338.740
						ks 12		l 29,5	×	18,3	×	40,5 199,- kč QHC-338.741
						ks 24	l 39,7	×	20,2	×	49,8 269,- kč QHC-338.742
						ks 40	l 39,7	×	32,9	×	49,8 319,- kč QHC-338.743
						ks 5	0		l 45,0	×	24,1	×	69,5 369,- kč QHC-338.744
						ks 75		l 48,5	×	41,5	×	60,0 599,- kč QHC-338.745

A  

B

kovový regál 
•	Regály	dodáváme	demontované
•	Regál	je	nutné	ukotvit	pomocí	hmoždinek
•	4	police
• na regály QHC-200.239 se nevztahuje garance Zítra nebo zdarma®!
	
			 											nosnost	police									v	×	š	×	h	(cm)						 							akční cena

						ks 100,0	kg 150,0	×	70,0	×	35,0 	pozink 619,- kč QHC-200.239
						ks 50,0	kg 150,0	×	75,0	×	30,0 	bílý 369,- kč QHC-128.362

ukládání dokumentů

ZávĚsnÉ PaPírovÉ desky a4 
•	Standardní	závěsné	papírové	desky	s	posuvným	plastovým	vyměnitelným	rozlišovačem
•	V-dno;	dlouhá	životnost	–	desky	jsou	vyrobeny	ze	100%	recyklovaného	kartonu	220	g/m²
•	Plastový	rozlišovač	s	vyměnitelným	štítkem
•	Včetně	plastových	rozlišovačů	(50,0	mm)	a	vyměnitelných	štítků	
	
			 	 	 	 													akční cena

bal.	25	ks 	modré 169,- kč QHC-350.2872
bal.	25	ks 	červené 169,- kč QHC-463.3299
bal.	25	ks 	žluté 169,- kč QHC-426.1725
bal.	25	ks 	zelené 169,- kč QHC-433.7600

169,- Kč

drátĚný koš na ZávĚsnÉ desky
•		Přenosný	koš	uplatníte	jak	přímo	postavený	na	stole,	tak	ho	můžete		

vkládat	do	skříní,	zabudovatelných	výsuvů	nebo	lístkovnic
•	Kapacita:	25	závěsných	desek;	dodáváme	bez	vyobrazených	desek
•	Rozměry:	34,0	×	26,0	×	35,5	cm	(š	×	v	×	h)	
	
			 	 	 																				akční cena    
ks 										 	černý 188,- kč QHC-589.630

188,- Kč

kartotÉka 
•	Kartotéka	pevné	ocelové	konstrukce		
	 s centrálním	zamykáním
•	Kvalitní	povrchová	úprava	–	prášková	barva
•	Nosnost	každé	zásuvky	je	40,0 kg
•	Ochrana	proti	převážení
•	Vnitřní	rozměr	zásuvky	33,0	×	26,7	×	54,0 cm	(š	×	v ×	h)
• na tyto výrobky se nevztahuje garance Zítra nebo zdarma®!
	
			 																												š	×	v	×	h	(cm)			hmotnost	(kg)	 					akční cena

ks 2	zásuvky 41,3	×	71,1	×	62,2 26,0 	šedá 2 999,- kč QHC-269.9167
ks 2	zásuvky 41,3	×	71,1	×	62,2 26,0 	béžová 2 999,- kč QHC-269.9933
ks 4	zásuvky 41,3	×	132,1	×	62,2 45,0 	šedá 3 999,- kč QHC-270.6737
ks 4	zásuvky 41,3	×	132,1	×	62,2 45,0 	béžová 3 999,- kč QHC-270.8156

cena od

2 999,- Kč

A  

B

A  

B

cena od

369,- Kč

E  

F

C  

D

A  

B E  

F

C  

D

cena od

149,- Kč



21www.officedepot.cz/akce

ukládání dokumentů

usB FlasH dIsk ClICk 2.0 8 gB 
•	Paměťové	médium	pro	ukládání	a	přenos	dat
•	USB	konektor	se	vysouvá	a	zasouvá	kliknutím
•	Univerzální	použití	s	porty	USB	2.0
•	Rychlost:	čtení	až	15	MB/s,	zápis	8	MB/s
•	Rozměry:	2,1	×	1,2	×	5,7	cm	(š	×	v	×	h)
•	Záruka	2	roky	
	 	 																																													akční cena
bal.	3	ks 8	GB 449,- kč QHC-689.524

449,- Kč

LIMITOVANÁ
BAREVNÁ
EDICE 3 PACK

usB FlasH dIsk ClICk 2.0 16 gB
•	Paměťové	médium	pro	ukládání	a	přenos	dat
•	USB	konektor	se	vysouvá	a	zasouvá	kliknutím
•	Univerzální	použití	s	porty	USB	2.0
•	Rychlost:	čtení	až	15	MB/s,	zápis	8	MB/s
•	Rozměry:	2,1	×	1,2	×	5,7	cm	(š	×	v	×	h)
•	Záruka	2	roky
                                                                     akční cena

bal.	5	ks 16	GB 949,- kč QHC-689.525

949,- Kč

LIMITOVANÁ
BAREVNÁ
EDICE 5 PACK

Cd-r Cake BoX 
•	Velmi	rychlý	zápis	a	čtení	při	použití	mechanik	s	rychlostí	52×
•	Kapacita	zápisu	až	700	MB/80	min	
	
dvd-r Cake BoX
•	Vysokorychlostní	vypalovací	médium	DVD-R	vhodné	pro	až	16rychlostní	zápis
•	Kapacita	4,7	GB/120	min	
	 	 																																																	akční cena
box	25	ks CD 149,- kč QHC-511.7616
box	50	ks CD 249,- kč QHC-511.7643
box	100	ks CD 499,- kč QHC-509.1291
box	10	ks DVD 69,- kč QHC-403.0173
box	50	ks DVD 299,- kč QHC-504.8302

cena od

69,- Kč 890,- Kč

unIverZální Přenosná usB naBíJečka 
•	Okamžitý	zdroj	energie	pro	chytré	telefony	a	tablety	přes	USB	připojení
•	2×	USB	port	(každý	výstup	1	A):	pro	nabíjení	dvou	chytrých	telefonů	nebo	jednoho	tabletu
•	5	000	mAh	Lithium	Polymer	baterie	s	dlouhou	životností
•	Stav	baterie	signalizují	4	LED	diody
•	Funkce	automatického	vypnutí	šetří	energii,	když	baterie	není	používána
•	Včetně	USB	kabelu	(10,0	cm)
•	Rozměry:	6,0	×	11,4	×	1,4	cm	(š	×	v	×	h);	hmotnost:	120	g	
	
	 	 																																																	akční cena
ks 	 	černá 890,- kč QHC-317.779

Přenosný eXterní Hdd  
CanvIo BasIC 2,5” 
•	Přenosný	externí	HDD,	velikost	2,5”	
•	Připojení	přes	SuperSpeed	USB	3.0	port	6	Gb/s	(zpětně	kompatibilní	s	rozhraním		
	 USB	2.0	480	Mb/s)	
•	Kompatibilní	s	Windows®	XP/Vista®/7	
•	Součástí	balení	je	USB	3.0	propojovací	kabel	
•	Rozměry:	7,9	×	1,4	×	11,8	cm	(š	×	v	×	h)	
•	Hmotnost:	180	g	
	 	 																																																											akční cena
ks 500	GB 	 	černý 1 290,- kč QHC-691.4196
ks 1	TB 	 	černý 1 690,- kč QHC-691.4205

cena od

1 290,- Kč

Přenosný eXterní Hdd  
WIreless Plus 2,5” 
•	Přenosný	externí	WiFi	HDD,	velikost	2,5“	v	designovém	provedení	a	podporou	DLNA	
•	Dosah	až	45	metrů,	výdrž	baterie	až	10	hodin	
•	Automatická	funkce	vytvoření	WiFi	hotspotu	pro	bezproblémové	připojení;	k	dispozici		
	 také	konektor	USB	3.0	
•	Možnost	zasílání	dat	až	na	3	zařízení	pro	přehrávání	HD	videa	nebo	až	8	zařízení		
	 pro	přehrávání	fotografií	
•	Součást	balení	je	USB	3.0	napájecí	adaptér	s	oddělitelným	kabelem	
•	Kompatibilní	s	Windows	8	/	7	/	Vista	/	XP,	Mac	OSX	10.6+,	iOS	4.3+,	Android	2.3+,		
	 Kindle	Fire	
•	Rozměry:	8,9	×	1,9	×	12,7	cm	(š	×	v	×	h)	
•	Hmotnost:	256	g	
	 	 																																																											akční cena
ks 1	TB 	 	stříbrný 4 590,- kč QHC-305.0441

4 590,- Kč



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com22

příjemné občerstvení

kaPsle 
• latte macchiato	–	lahodné	spojení	bohaté	chuti	kávy	a horkého	mléka,	
	 8	šálků	s	mlékem
• Cappuccino –	napěněné	horké	mléko,	mírně	oslazené,	v malém	množství	
	 bohatého	tmavého	espressa,	8	šálků	s	mlékem
• Chococino –	sametová	horká	čokoláda	s plnou	chutí	speciálně	vybraných	
	 kakaových	bobů	završená	jemnou	pěnou	mléka,	8	šálků	s	mlékem
• espresso	–	intenzivní	a bohatá	chuť	se	sametově	hebkou	pěnou	crema,	16	malých	šálků
• Caffé lungo	–	lahodná	káva	pro	každý	den	nabízí	nezaměnitelné	aroma	pod	sametovou	
	 napěněnou	cremou,	16	velkých	šálků	
			 	 	 	 																																																																	akční cena

2	bal.	+	dárek 8	kapslí	kávy	50	ml	a	8	porcí	mléka	170	ml Latte	Macchiato 109,- kč/bal. QHC-660.215
2	bal.	+	dárek 8	kapslí	kávy	40	ml	a	8	porcí	mléka	200	ml Cappuccino 109,- kč/bal. QHC-660.216
2	bal.	+	dárek 8	kapslí	kávy	110 ml	a 8	porcí	mléka	100 ml Chococino 109,- kč/bal. QHC-660.217
2	bal.	+	dárek 16 kapslí	kávy	60 ml Espresso 109,- kč/bal. QHC-660.218
2	bal.	+	dárek 16 kapslí	kávy	130 ml Caffé	Lungo 109,- kč/bal. QHC-660.219

DÁREK  čokoláda 
Merci (100 g)

CaFFÉ esPresso a QualItà oro mletá káva 
• Caffé espresso	–	středně	pražená	kávová	zrna	nejvyšší	kvality,	100%	Arabica
• Qualità oro	–	bohaté	aroma	s jedinečnou	jemnou	a plnou	chutí,	Arabica	ze	Střední	
	 Ameriky	doplněná	africkými	druhy	
	
			 											 																																																											akční cena

ks 250	g Caffé	Espresso 119,- kč QHC-791.632
ks 250	g Qualità	Oro 119,- kč QHC-533.915

eXClusIve mletá káva 
•	Mletá	káva	Exclusive	je	100%	Arabica	s bohatou	chutí	a plným	výrazným	aroma	
	
			 											 																																				akční cena

bal.	2×	250	g 169,- kč QHC-373.742

119,- Kč

čaJ 
• english Breakfast	–	pravý	černý	čaj	v	kruhových	
	 sáčcích	bez	přebalu
• old england	–	pravý	černý	čaj	v kruhových	sáčcích	
	 bez	přebalu
• 9 bylin	–	je	zdravý	a osvěžující	přírodní	čaj	v sáčcích	
	 s přebalem
•	Balení	v	sáčcích	po	2	g	
											 																																																																															
																																												akční cena

bal.	40	ks English	Breakfast 29,90 kč QHC-438.663
bal.	40 ks Old	England 29,90 kč QHC-438.661
bal.	20 ks 9	bylin 24,90 kč QHC-438.662

cena od

24,90 Kč

mIlram smetana do kávy 
•	Smetana	do kávy,	která	z vaší	běžné	kávy	udělá		
	 chutnou	irskou	kávu
•	Obsah	tuku:	10 %	
											 																																																																															
																																					akční cena

bal.	10 ks	po 10 g 11,- kč QHC-848.605
bal.	10 ks	po 14 g 19,- kč QHC-757.887
bal.	240 ks	po 7,5 g 229,- kč QHC-279.933

cena od

11,- Kč

Cukr v rulIčkáCH 
•	Hygienicky	balené	cukry	
											 																																																																															
																																						akční cena

bal.	200 ks	po 4 g 65,- kč QHC-875.200
bal.	1	000 ks	po 4 g 259,- kč  QHC-875.100

cena od

65,- Kč

169,- Kč



23www.officedepot.cz/akce

příjemné občerstvení

sušenky ke kávĚ 
•	Originální	belgické	sušenky
•	250g	balení	obsahuje	více	než	30 ks	výborných	sušenek
•	Polomáčené	s polevou	z nejkvalitnější	belgické	čokolády		
			 											 																																																																																					akční cena

ks 250	g karamelové 45,90 kč QHC-271.374
bal. 7×	3	ks;	154	g karamelové	polomáčené 49,90 kč QHC-672.476
bal. 50	ks	po	6,25	g karamelové jednotlivě	baleno 81,- kč QHC-783.148
bal. 300	ks	po	6,25	g karamelové jednotlivě	baleno 479,- kč QHC-641.573
bal. 30	ks	po	7	g máslové jednotlivě	baleno 99,- kč QHC-316.354
bal. 50	ks	po	4,81	g vafle jednotlivě	baleno 119,- kč QHC-237.411

cena od

45,90 Kč

BrusCHette marettI Plátky 
•	Pečené	chlebové	plátky	s příchutí	hub	s krémovou	smetanovou	omáčkou	nebo	čtyř		
	 druhů	sýrů
•	Hmotnost	70 g	
			 											 																																																					akční cena

ks houbové	se	smetanou 16,90 kč QHC-950.454
ks čtyři	druhy	sýrů 16,90 kč QHC-950.455

16,90 Kč

mandle v čokoládĚ 
•	Delikatesní	mandle	v čokoládě	obalené	v kakaovém	prášku
•	Vhodné	jako	dezert	ke kávě
•	Balené	jednotlivě	
			 											 																																								akční cena

bal.	200 ks	po 3 g 499,- kč QHC-850.443

499,- Kč

PorCelánovÉ šálky 
•	Designové,	kvalitní	porcelánové	šálky	(180	ml)	s	barevným	silikonovým	povrchem	pro		
	 horké	nápoje;	vhodné	do	myčky	i	mikrovlnné	trouby	
	
servírovaCí organíZÉr
•	Rozměr:	20,5	×	6,8	×	21,6	cm	(š	×	v	×	h)	
			 											 																																																																				akční cena

sada 2	šálky 	 	bílá / růžová 329,- kč QHC-707.248
sada 2	šálky 	 	bílá / černá 329,- kč QHC-707.249
ks servírovací	organizér 	černý 188,- kč QHC-707.253

cena od

188,- Kč



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com24

Cream čIstICí krÉm 
•	Tekutý	abrazivní	čisticí	prostředek	
•	Odstraní	zašlou	špínu,	vhodný	na plastové,	laminátové,	keramické,	porcelánové,		
	 chromované,	hliníkové	a smaltové	povrchy	
			 											 																																																					akční cena

ks lemon 250	ml 29,90 kč QHC-614.958
ks 500	ml 36,90 kč QHC-156.229
ks lemon 2,0	l 149,- kč QHC-283.554

čistotu a úklid

     sPonteX vlHčenÉ utĚrky
•	Jednorázové	čisticí	vlhčené	utěrky	
	

						green sHIeld vlHčenÉ utĚrky na dřevo a lamInáty 
•	Vlhčené	utěrky	4v1	na dřevo	a lamináty	
			 											 																																									akční cena

						bal.	40	ks 29,90 kč QHC-689.769
						bal.	50	ks 49,- kč QHC-413.562
A  

B

A  B

A  

B

cena od

29,90 Kč

	
	

mr. ProPer unIverZální Prostředek na mytí PodlaH 
•	Univerzální	prostředek	k umývání	podlah	s bezpečnou	hodnotou	pH,	vhodný	pro	širokou		
	 škálu	povrchových	materiálů	včetně	lakovaného	dřeva	a laminátu
•	Objem:	1,0	l	
	 	 	 	 												akční cena
ks lemon 59,- kč QHC-507.866
ks ocean 59,- kč QHC-507.869

59,- Kč

	
	

Prostředky na nádoBí 
•	Tradiční	prostředek	na mytí	nádobí	v	oblíbených	vůních
•	Objem	1,0	l	
	 	 	 	 												akční cena
ks citron 39,- kč QHC-300.158
ks zelené	jablko 39,- kč QHC-260.999
ks sensitive 39,- kč QHC-314.121

39,- Kč

	
	

Prostředky do myčky
•			tablety all in 1	–	univerzální	tablety	pro	všechny	typy	myček;	56	tablet
•			oplachovač	pro	ochranu	skleněného	nádobí,	kterému	dodává	oslňující	lesk;	
	 		1,5	l	
•			sůl	s ochranným	účinkem	chrání	myčku	před	vznikem	usazenin	vodního	kamene	
	 		a prodlužuje	tak	životnost	myčky;	4	kg	
•			Prášek se	Soda-Effectem	odstraňuje	i ty	nejodolnější	nečistoty	a zbytky	jídla,	dávkování	
	 		dle	potřeby	a míry	znečištění	nádobí;	3	kg	
	 	 	 	 														akční cena
						bal. tablety 219,- kč QHC-349.320
						ks	 oplachovač 159,- kč QHC-379.820
						ks	 sůl 159,- kč QHC-379.822
						ks	 prášek 219,- kč QHC-349.313

cena od

159,- Kč

A

B

A 

B

C

D

C 

D

A B
C 

D

cena od

29,90 Kč



25www.officedepot.cz/akce

čistotu a úklid

	
	

DÁREK vědro 
Spontex Quick Max (10 l)

moP QuICk maX ProFI
•	Plochý	mop	se	samoždímacím	systémem
•	Ruce	zůstanou	suché
•	Díky	kvalitnímu	mikrovláknu	je	mop	velmi	účinný	i bez	použití	čisticího	prostředku
•	Výsuvná	tyč	140,0	cm	
	 	 	 																	akční cena
ks	+	dárek 499,- kč/ks QHC-348.185

PoWer aktIv WC Blok
•	Závěsný	blok	v podobě	4	kuliček	zajistí	dokonalou	čistotu	a ochranu	proti	vodnímu	kameni
•	Dokonale	osvěží;	obsahuje	čisticí	pěnu	
																																																																										
	 	 	 																															akční cena celkem
2	ks	+	1	ks	zdarma ocean	breeze 98,- kč QHC-700.481
2	ks	+	1	ks	zdarma lemon 98,- kč QHC-769.494

33,- Kč/ks*

2+1 ZDARMA 

* Jednotková cena při koupi multipacku

BrIllIanCe unIverZální Prostředek na mytí PodlaH
•	Univerzální	prostředek	vhodný	na čištění	podlah,	laminátu	a jiných	omyvatelných		
	 velkých	ploch	se	svěží	vůní	oceánu	
	 	 	 	 													akční cena
ks	+	dárek 5,0	l 299,- kč/ks QHC-416.748

DÁREK 
páskový mop

Pytle na odPadky s Páskou
•	Odolné	proti	roztržení,	vodotěsné
•	Praktické	uzavírání	pomocí	zatahovací	pásky,	pohodlný	odnos	odpadu	
																																																																										
	 	 	 																																								akční cena
bal.	15	ks 11	µm 30,0	l 19,90 kč QHC-447.422
bal.	10	ks 14	µm 60,0	l 19,90 kč QHC-488.144

19,90 Kč

BarevnÉ Pytle na třídĚní odPadu
•	Silnější	fólie	zaručuje,	že	se	pytel	neprotrhne
•	Hnědý	pytel	je	100%	rozložitelný
•	Materiál:	LDPE
•	Rozměr:	70,0	×	105,0	cm
•	Objem:	120,0	l	
																																																																										
	 	 	 																																										akční cena celkem
2	bal.	+	1	bal.	zdarma 45 μm 	hnědé 59,80 kč QHC-356.264
2	bal.	+	1	bal.	zdarma 45 μm 	žluté 59,80 kč QHC-356.260
2	bal.	+	1	bal.	zdarma 45 μm 	modré 59,80 kč QHC-356.261
2	bal.	+	1	bal.	zdarma 50 μm 	zelené 59,80 kč QHC-356.262
2	bal.	+	1	bal.	zdarma 50 μm 	červené 59,80 kč QHC-356.263

19,90 Kč/bal.*

 
Hnědé	 –	bioodpad
modré	 –	papír
Žluté	 –	plasty
červené	–	kov
Zelené	 –	sklo

2+1 ZDARMA 



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com26

každou kancelář

 

BuBlInkovÉ oBálky
•	Vzduchová	vrstva	chrání	křehké	předměty
•	Samolepicí	s krycí	páskou;	barva	bílá	
	
																		               vnější rozměry       vnitřní rozměry 		akční cena
bal.	10 ks A5 20,0	×	27,5 cm 18,0	×	26,5 cm 29,- kč QHC-531.327
bal.	100 ks A5 20,0	×	27,5 cm 18,0	×	26,5 cm 249,- kč QHC-531.321
bal.	50 ks A4 25,0	×	35,0 cm 23,0	×	34,0 cm 199,- kč QHC-531.330

cena od

29,- Kč

	
	

lePICí guma gumFIX 
•	Lepicí	guma	použitelná	jako	alternativa	k	připínáčkům	a	lepicím	páskám
•	Vhodná	na	upevňování	plakátů,	fotografií,	kreseb	nebo	dekorací
•	Beze	zbytku	odstranitelná	a	znovu	použitelná
•	84	čtverečků	v	balení;	50	g	
	 	 																																		akční cena
ks 39,- kč QHC-700.888

39,- Kč

	
	

odlamovaCí nůŽ ProFessIonal 
•	Celokovový	odlamovací	nůž	s plastovými	doplňky
•	Automatické	uzamykání	čepele
•	Vyrobeno	ze	slitiny	zinku	a nerezové	oceli	
	 	 																																																								akční cena
ks nůž	18,0 mm 99,- kč QHC-744.455
bal.	10 ks náhradní	ostří 24,90 kč QHC-744.500

99,- Kč

	
	

nůŽky metal 
•	Tradiční	celokovové	nůžky;	na koncích	zakulacené
•	Dvě	nejběžnější	velikosti	
	 	 																																																								akční cena
ks 17,0	cm 69,- kč QHC-569.0664
ks 21,0	cm 79,- kč QHC-569.0655

cena od

69,- Kč

	
	

                       Zásuvka 
•	Masivní	odkládací	zásuvka	z kvalitního	plastu	v sytých	barvách	i v transparentním	provedení
•	Pro	dokumenty	velikosti	A4;	rozměry:	25,5	×	6,5	×	34,8 cm	(š	×	v ×	h)	
	 	 																																																								akční cena
ks 	 	černá 39,- kč QHC-704.0252
ks 	 	bílá 39,- kč QHC-704.0315
ks 	 	modrá 39,- kč QHC-704.0245
ks 	 	červená 39,- kč QHC-704.0224
ks 	 	žlutá 39,- kč QHC-704.0294
ks 	 	zelená 39,- kč QHC-704.0301
ks 	 	šedá 39,- kč QHC-704.0238
ks 	 	tmavě	šedá 39,- kč QHC-704.0217
ks 	 	kouřová 39,- kč QHC-704.0308
ks 	 	transparentní	modrá 39,- kč QHC-704.0266
ks 	 	trasparentní	červená 39,- kč QHC-704.0280
ks 	 	trasparentní	oranžová 39,- kč QHC-704.0287
ks 	 	transparentní	zelená 39,- kč QHC-704.0273
ks 	 	transparentní 39,- kč QHC-704.0231

39,- Kč



27www.officedepot.cz/akce

každou kancelář

	
	

gelový roller FrIXIon Ball 
•	Přepisovatelný	gelový	roller	s	plastovým	tělem	a	víčkem
•	Barva	těla	odpovídá	barvě	náplně	
•	Šíře	stopy:	0,35	mm	
	 	 																																																									akční cena celkem
2	ks	+	1	ks	zdarma 	 	černý 122,- kč QHC-323.556
2	ks	+	1	ks	zdarma 	 	modrý 122,- kč QHC-323.551
2	ks	+	1	ks	zdarma 	 	červený 122,- kč QHC-323.601
2	ks	+	1	ks	zdarma 	 	růžový 122,- kč QHC-323.606
2	ks	+	1	ks	zdarma 	 	fialový 122,- kč QHC-323.611
2	ks	+	1	ks	zdarma 	 	světle	modrý 122,- kč QHC-323.616

41,- Kč/ks*2+1 ZDARMA 

	
	

korekční stroJek mInI PoCket mouse 
•	Jednorázový	kolmý	korekční	strojek	s kvalitní	korekční	páskou	ve tvaru	myši
•	Umožňuje	okamžité	přepsání;	vysoká	kvalita	překrytí	textu
•	Délka	pásky:	5,0 m
•	Šíře	stopy:	5,0 mm	
	 	 																																		akční cena
ks 39,- kč QHC-212.555

39,- Kč

	
	

Bloky se sPIrálou Po stranĚ 
•	Bloky	se	spirálou	po	straně	s	měkkými	deskami
•	Děrování	pro	jednoduché	vkládání	do	pořadače
•	Stránky	jsou	perforované	pro	lehčí	odtrhávání	jednotlivých	listů
•	80	listů,	60	g/m²		
	 	 																																																											akční cena
ks A4 linkovaný 29,- kč QHC-520.100
ks A4 čtverečkovaný 29,- kč QHC-520.101
ks A4 čistý 29,- kč QHC-520.102
ks A5 linkovaný 19,- kč QHC-520.103
ks A5 čtverečkovaný 19,- kč QHC-520.104
ks A5 čistý 19,- kč QHC-520.105

cena od

19,- Kč

	
	

gelová PodloŽka Pod myš
•	Podložka	zápěstí,	potažená	příjemnou	tkaninou	s lycrou	a vyplněná	
	 gelem,	vám	zpříjemní	a usnadní práci	s myší
•	Neposunuje	se	po stole
•	Rozměry:	19,0	×	22,0	cm	(š	×	v)	
			 	 	 																												akční cena
ks	 	černá 149,- kč QHC-530.125

149,- Kč

 

stolní kalkulačka ms-20nC
•	12místný	velký	displej;	pohodlné	plastové	klávesy	
•	Základní	funkce;	TAX+	TAX-	pro	výpočty	s	daní;	procenta
•	Funkce	pro	převod	na	2	měny;	klávesa	pro	změnu	znaménka	+/-	a	opravu	zadání	
•	Napájení:	solární	článek	se	záložní	baterií	
•	Rozměry:	10,4	×	2,2	×	14,9	cm	(š	×	v	×	h)	
•	Hmotnost:	125	g	
			 	 	 																																akční cena

ks 	modrá 249,- kč QHC-694.280
ks 	růžová 249,- kč QHC-694.283
ks 	zelená 249,- kč QHC-694.282

249,- Kč

* Jednotková cena při koupi multipacku



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com28

pohodlné sezení

kanCelářskÉ křeslo akrIs
•	Vysoce	pohodlné	a elegantní	kožené	kancelářské	křeslo	pro	maximální	pohodlí
•	Stylové	chromované	detaily
•	Hluboké	polstrování,	jemná	lepená	kůže	v dotykových	částech	křesla
•	Výškově	nastavitelné	a vybavené	houpacím	mechanizmem	s možností		
	 aretace	houpání	v základní	poloze	a nastavením	síly	protiváhy
•	Pevné	područky	s polstrováním	jsou	součástí
•	Nylonová	kolečka	na měkké	podlahy
•	Ocelová	pochromovaná	základna
•	Nosnost:	110,0 kg	
	
			 	 	 původní	cena								akční cena       sleva

ks 	 	černé 3	999,-	Kč 2 490,- kč 38	% QHC-704.4515

kanCelářskÉ křeslo mIamI
•		Kancelářské	textilní	křeslo	s	vysokým	opěradlem
•	Houpací	mechanizmus	s	aretací	a	nastavitelnou	sílou	protiváhy
•	Ocelové	čalouněné	područky,	ocelová	chromovaná	základna
•	Potah	100%	polyester
•	Kolečka	na	měkké	podlahy	
•	Nosnost:	120,0	kg	
			 	 	 																											akční cena
ks 	 	 	černé	/	šedé 1 999,- kč QHC-200.321

1 999,- Kč

kanCelářskÉ křeslo řím n
•	Kožené	kancelářské	a konferenční	křeslo	s hlubokým,	luxusním	čalouněním	pro	maximální		
	 pohodlí
•	Vysoce	stylové	s chromovanými	detaily	a možností	volby	ze	dvou	barev	s kontrastním		
	 lemováním
•	Hluboké	polstrování,	jemná	štípenková	kůže	v dotykových	částech	křesla
•	Kancelářské	křeslo	je	výškově	nastavitelné	a vybavené	houpacím	mechanizmem	s možností		
	 aretace	houpání	v základní	poloze	a nastavením	síly	protiváhy
•	Pevné	područky	s polstrováním	jsou	součástí	obou	typů	křesel
•	Kancelářské	křeslo	má	nylonová	kolečka	na měkké	podlahy
•	Ocelová	pochromovaná	základna
•	Nosnost:	110,0 kg	
			 	 	 																											akční cena
ks 	 	černé 3 190,- kč QHC-704.4564
ks 	 	krémové 3 190,- kč QHC-704.4557

3 190,- Kč

2 490,- Kč

SLEVA

38 %



29www.officedepot.cz/akce

pohodlné sezení

kanelářská ŽIdle saturn
•	Ergonomická	židle	se	synchronním	mechanizmem	se	4	polohami	blokace
•	Výškové	nastavení	ergonomického	sedáku
•	Nastavení	síly	protiváhy	dle	tělesné	hmotnosti
•	Výškové	a hloubkové	nastavení	bederní	opěrky
•	Nastavení	polohy,	hloubky	a úhlu	náklonu	opěrky	hlavy
•	Výškově	nastavitelné	područky	s horní	měkčenou	podložkou
•	Možnost	úpravy	vzdálenosti	područek	od sedáku
•	Židle	je	včetně	područek	a opěrky	hlavy
•	Univerzální	kolečka	na	koberec	i	tvrdé	podlahy
•	Nosnost:	130	kg
• na barevné varianty červená, modrá a oranžová se nevztahuje  
 garance Zítra nebo zdarma®!
	
			 	 	 																											akční cena
ks 	 	černá 6 660,- kč QHC-850.311
ks 	 	červená 6 660,- kč QHC-850.314
ks 	 	modrá 6 660,- kč QHC-850.315
ks 	 	oranžová 6 660,- kč QHC-850.316

6 660,- Kč

Nové barvy
v nabídce!



www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com30

pohodlné sezení

3 290,- Kč

kanCelářská ŽIdle oPen PoInt
•	Point	synchro	mechanizmus	má	možnost	nastavení	sklonu	opěradla;	opěradlo	lze		
	 uzamknout	ve	zvolené	pozici	nebo	nechat	permanentně	působit	na	vaše	záda
•	Výškově	nastavitelný	sedák	je	tvarovaný	pro	optimální	podporu	pánevní	oblasti
•	Opěradlo	je	z	prodyšné	síťoviny	pro	vysokou	stabilitu	a	komfort	sezení
•	Ergonomicky	tvarované	opěradlo,	výškově	nastavitelné
•	Základnu	tvoří	černý	polyamidový	kříž	s	bezpečnostními	dvoukotoučovými	kolečky		
	 pro	kobercové	podlahy
•	Volitelné	výškově	nastavitelné	područky	nejsou	součástí	židle,	objednávejte	zvlášť
•	Nosnost:	110,0	kg	
			 	 	 																																											akční cena      
ks 	 	černá 3 290,- kč QHC-200.119
ks 	 	modrá 3 290,- kč QHC-200.120
ks 	 	fialová 3 290,- kč QHC-200.118
bal.	2	ks područky	nastavitelné 749,- kč QHC-200.121

R



31www.officedepot.cz/akce

pohodlné sezení

konFerenční ŽIdle rare
•	Konferenční	židle	s	černým	látkovým	potahem
•	Umožňuje	stohovat	až	4	židle	do	sebe
•	Područky	nejsou	součástí	balení
•	Nosnost:	100,0	kg	
			 	 																																																				akční cena
ks 	 	černá 549,- kč QHC-191.405

549,- Kč

kanCelářská ŽIdle galIa Plus 
•	Sedák	a opěradlo	ze	studené	pěny	–	velmi	odolný		
	 materiál	používaný	v automobilovém	průmyslu
•	Synchronní	mechanizmus	s pětinásobnou	aretací,	možností	plynulé	změny	úhlu	sedáku		
	 a	opěradla
•	Integrovaná	bederní	opěrka
•	Nastavení	výšky	opěradla	systémem	Up-Down,	systém	svislého	nastavení	opěradla	bez		
	 použití	ovládacích	prvků;	plynový	píst	pro	nastavení	výšky	sedáku
•	Výškově	a hloubkově	nastavitelné	područky	jsou	součástí	židle
•	Pětiramenná	plastová	základna
•	Nosnost:	130,0 kg
• na židli QHC-601.815 se nevztahuje garance Zítra nebo zdarma®!
	
			 	 																																																			akční cena
ks 	 	černá 3 999,- kč QHC-601.804
ks 	 	modrá 3 999,- kč QHC-601.810
ks 	 	červená 3 999,- kč QHC-601.815

3 999,- Kč

kanCelářská ŽIdle Hugo 
•	Kancelářská	synchronní	židle	s bederní	opěrkou	vám	zajistí	pohodlné	a zdravé	sezení
•	Výškově	nastavitelný	sedák	je	z pevné	kvalitní	pěny,	opěradlo	z pevné	síťoviny
•	Opěradlo	lze	polohovat	i uzamknout,	lze	nastavit	sílu	protiváhy
•	Volitelné	pevné	područky	nejsou	součástí	židle,	objednávejte	zvlášť
•	Kolečka	na	měkké	podlahy
•	Nosnost:	110,0 kg	
			 	 																																																			akční cena
ks 	 	černá 2 190,- kč QHC-590.2227
bal.	2	ks 	područky 149,- kč QHC-590.2200

2 190,- Kč



32 www.officedepot.cz/akce   I   tel.: 800 771 772   I   informace@officedepot.com
Nabídka platí do 15. 3. 2016 nebo do vyčerpání zásob.

tel. 800 771 772   
informace@officedepot.com      
www.officedepot.cz/akce

GARANCE 
ZÍTRA NEBO ZDARMA®

SKLADEM 6 500 
POLOŽEK

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
ZDARMA

1 999,- Kč

Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

kanCelářskÉ křeslo Hudson 
•		Kancelářské	kožené	křeslo	vyrobené	s důrazem	na ergonomii,	kvalitu	a eleganci;		

pravá	buvolí	štípenková	kůže	v dotykových	částech	křesla
•	Křeslo	je	výškově	nastavitelné	a vybavené	houpacím	mechanizmem	s možností		
	 aretace	houpání	v základní	poloze	a nastavením	síly	protiváhy
•	Ergonomicky	tvarovaný	sedák
•	Opěradlo	s elegantním	prošíváním
•	Robustní	chromovaná	kovová	základna
•	Kvalitní	kolečka	na měkké	podlahy	zaručují	dokonalou	stabilitu
•	Celkový	vzhled	doplňují	chromované	područky	s dotykovou	plochou		
	 z měkčeného	polyuretanu,	které	jsou	součástí	křesla
•	Nosnost:	110,0 kg	
																											 	 									akční cena
ks 	 	černé 1 999,- kč QHC-531.1107
ks 	 	krémové 1 999,- kč QHC-531.1089


